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Esito procedura di valutazione manifestazioni d’interesse per percorsi/attivita di cui al
protocollo d’intesa USR ER Gruppo Hera (Piano delle Attivita 2025-2026)

Istituzioni scolastiche individuate per ambito provinciale:

AMBITO N. PERCORSI
ISTITUTO SCOLASTICO ID PERCORSI ASSEGNATI
PROVINCIALE ASSEGNATI
[IS ROSA LUXEMBURG 4 20; 23; 28; 30
LICEO RAMBALDI-VALERIANI 4 26: 31: 32- 36
ALESSANDRO DA IMOLA T
IIS F. ALBERGHETTI 3 15;33; 34
[IS BELLUZZI-FIORAVANTI 9 1;2;3;4,5;6;7;,16; 75
BOLOGNA [IS CRESCENZI-PACINOTTI-SIRANI 1 13
[IS AGRARIO CHIMICO SCARABELLI 5 39
GHINI ’
IIS E. MATTEI 3 21; 22; 25
11SS J.M. KEYNES 3 11;12; 29
[IS E. “ARRIGO SERPIERI” 1 76
FERRARA IIS COPERNICO CARPEGGIANI 3 37, 38; 39
ITTS G. MARCONI 3 41;42; 43
FORLI' - CESENA
ITE C. MATTEUCCI 1 40
[IS G. GUARINI 5 53; 54; 55; 56; 79
MODENA ITIS E. FERMI 2 50; 52
IIS F. CORNI 4 47, 48; 51; 80
IT MORIGIA-PERDISA 1 57
RAVENNA
ITES G. GINANNI 3 58; 59; 61
ITES R. VALTURIO 2 72;73
RIMINI
ITTS BELLUZZI-DA VINCI 7 64; 65; 66; 67; 68; 70; 71

Nel prospetto sono presenti solo le istituzioni scolastiche che risultano individuate per Ia
realizzazione dei percorsi/attivita.

Il Gruppo Hera contattera le Istituzioni Scolastiche individuate per la realizzazione dei percorsi al fine
di avviare la fase di progettazione degli stessi.
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Si comunicano di seguito i percorsi dei quali resta disponibilita di accoglienza, che saranno assegnati

direttamente su richiesta, ove presenti i requisiti di coerenza:

AMBITO
PROVINCIALE

TIPOLOGIA DI
PERCORSO

ID PERCORSO

BOLOGNA

>

10

14

17

18

19

24

27

35

MODENA

46

49

RAVENNA

60

62

63

81

FERRARA

77

FORLI' - CESENA

44

45

78

RIMINI

69

74
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Bologna, 20/11/2025



